

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Havarijná oprava kanalizácia - Prešovský samosprávny kraj	JKSO	
Názov objektu	Stavba 001 - Oprava kanalizačnej šachty, výšková úprava - menej práce	EČO	
		Miesto	Námestie mieru 2, Prešov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Úrad PSK, Nám. Mieru 2, Prešov	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	MP KANAL service s.r.o. , Mojmirová 7, Prešov	45965838	SK2023180148
Spracoval	Matúš Putnocký		
Rozpočet číslo		Dňa	13.5.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	250,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		250,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		250,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 250,00		50,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		300,00
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Havarijná oprava kanalizácia - Prešovský samosprávny kraj

Objekt: Stavba 001 - Oprava kanalizačnej šachty, výšková úprava - menej práce

Objednávateľ: Úrad PSK, Námestie mieru 2,m Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký

Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2015

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				250,000	1,644
	8	Rúrové vedenie				250,000	1,644
1	894211211	Výšková úprava kanalizačnej šachty (lokalizovanie, rozoberanie zámkovej dlažby, odkopanie, výšková úprava bet. Prstencami, osadenie poklopu s rámom, úprava terénu do pôvodného stavu)	ks	1,000	250,000	250,000	1,644
<u>Celkom</u>						<u>250,000</u>	<u>1,644</u>

ROZPOČET

Stavba: Objekt Stavba 004 - Havarijná oprava kanalizácie - ľavá strana - menej práce

Objekt:

Objednávateľ: Úrad PSK, Námestie mieru 2, Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký

Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 234,271	4,769
1	Zemné práce					753,764	0,000
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	30,100	17,137	515,824	0,000
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	30,100	4,822	145,142	0,000
3	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	30,100	3,083	92,798	0,000
5	Komunikácie					526,750	4,769
4	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	30,100	17,500	526,750	4,769
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					953,757	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,445	11,666	226,845	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	233,340	0,422	98,469	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,445	7,319	142,318	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,445	25,000	486,125	0,000
Celkom						2 234,271	4,769

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský sampsprávny kraj	JKSO	
Názov objektu	Stavba 004 - Havarijná oprava kanalizácie - ľavá strana - naviac práce	EČO	
		Miesto	Prešov
Objednávateľ	Úrad PSK, Nám. Mieru 2, Prešov	IČO	37870475
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	MP KANAL service s.r.o. , Mojmirová 7, Prešov		45965838
Spracoval	Matúš Putnocký		SK2023180148
	Rozpočet číslo	Dňa	
			13.5.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	67,15	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	1 678,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	57,34	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	193,60	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 996,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22					1 996,47
						24 DPH 20,00 % z 1 996,47					399,29
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)					2 395,76
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpochty					
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa					0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27 Kľzavá doložka					0,00
						28 Zvýhodnenie + -					0,00

ROZPOČET

Stavba: Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský sampsprávny kraj

Objekt: Stavba 004 - Havarijná oprava kanalizácie - ľavá strana - naviac práce

Objednávateľ: Úrad PSK, Námestie mieru 2,m Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký

Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2015

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 745,532	7,611
1	Zemné práce					254,220	0,000
1	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	35,000	2,860	100,100	0,000
2	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	0,300	31,643	9,493	0,000
3	133211101	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,200	41,492	49,790	0,000
4	133211109	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,200	7,736	9,283	0,000
5	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr. do 100 mm	m2	63,000	1,358	85,554	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					106,784	0,599
6	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,270	92,841	25,067	0,598
7	632921943	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 50x50 cm na sucho, terče z PVC výška 70 -100 mm	m2	3,000	27,239	81,717	0,001
8	Rúrové vedenie					456,360	2,263
8	877373121	Montáž šachtového prechodu na potrubie z kanalizačných rúr DN 300 mm	ks	3,000	12,767	38,301	0,000
9	2860014010	PIPELIFE PRAGMA ID, PP ŠACHTOVÝ PRECHOD 300 kanalizácia	ks	3,000	22,383	67,149	0,013
		0.00035					
10	894201116	Oprava dna a steny šacht kanalizačných hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 16/20	m3	0,850	121,070	102,910	1,914
11	899332111	Uličná vpusť	ks	1,000	248,000	248,000	0,336
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					928,168	4,750
12	917131111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateho bez bočnej opory z betónu prost., C 10/12, 5	m	35,000	8,154	285,390	4,750
13	962042334	Búranie muriva z betónu prostého pilierov, -2,20000t	m3	1,800	58,252	104,854	0,000
14	979054442	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov s pôvodným vypl. škár cementovou maltou	m2	52,500	2,981	156,503	0,000
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,169	11,691	60,431	0,000
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,028	0,409	45,001	0,000
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,169	25,000	229,225	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				250,938	0,029
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					124,988	0,007
18	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 120, -0,01492t	m	9,000	4,046	36,414	0,000
19	721170963	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75	ks	2,000	19,057	38,114	0,002
20	721170968	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 200	ks	2,000	25,230	50,460	0,005
764	Konštrukcie klampiarske					125,950	0,022
21	764454231	Montáž odpadových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	9,000	7,369	66,321	0,001

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	5534414120	POZINK, zvodová rúra, priemer 150 mm, č. ZR 150 PZ	m	9,900	5,792	57,341	0,021
23	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,237	1,850	2,288	0,000
<u>Celkom</u>						<u>1 996,470</u>	<u>7,640</u>